MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
CONTRATADO: SELMA CRISTINA DIAS ROCHA VARELLA DA SILVA, BRASILEIRA, PORTADOR DO CPF 
050.478.488-92 RESIDENTE NA CIDADE DE DORES DO TURVO MG, DORAVANTE DENOMINADO 
SIMPLESMENTE DE CONTRATADO(A) 
OBJETO: CONSELHEIRA TUTELAR 
VALOR TOTAL: 1,700 (UM MIL E SETECENTOS REAIS) 
TERMO INICIAL: 15/01/2026 
TERMO FINAL: 24/04/2026 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 76/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
CONTRATADO: ALEXANDRE CAETANO JUNIOR, BRASILEIRA, PORTADOR DO CPF 119.027.566-06 RESIDENTE NA 
CIDADE DE DORES DO TURVO, DORAVANTE DENOMINADO SIMPLESMENTE DE CONTRATADO(A),

[...]

ALLINE CRISTINA CUNHA DE OLIVEIRA BRASILEIRA, PORTADOR DO CPF 136.307.496-23 
RESIDENTE NA CIDADE DE DORES DO TURVO/MG, DORAVANTE DENOMINADO SIMPLESMENTE DE 
CONTRATADO (A) CONSIDERANDO OS TERMOS DO EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO 02/2025. 
OBJETO: TECNICO ENFERMARGEM 
VALOR TOTAL: 1.591,35 (UM MIL E QUINHENTOS  E NOVENTA E UM REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS)  
TERMO INICIAL: 01/01/2026 
TERMO FINAL: 31/12/2026 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 89/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
CONTRATADO: ANA JULIA DE OLIVEIRA BRASILEIRA, PORTADOR DO CPF 098.138.776-42 RESIDENTE NA CIDADE

[...]

ANDRE DA SILVA CRUZ, BRASILEIRA, PORTADOR DO CPF 144.937.636-39 RESIDENTE NA CIDADE 
DE DORES DO TURVO, DORAVANTE DENOMINADO SIMPLESMENTE DE CONTRATADO(A), CONSIDERANDO OS 
TERMOS DO EDITAL DE PROCESSO SIMPLIFICADO 02/2025 
OBJETO: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS  
VALOR TOTAL: 2.299,78 (DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E OITO CENTAVOS) 
TERMO INICIAL: 01/01/2026 

TERMO FINAL: 31/12/2026 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº: 90/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 
CONTRATADO: ARIELE ELIENE DE SOUZA BRASILEIRA, PORTADOR DO CPF 121.670.636-01 RESIDENTE NA